— Prenumerarea se face în Săbiiu la expeditorul foiei pe afară la c. r. poste cu bani gați prin scrisori francate, adresate către expeditorul. Prețulu pnenumerării pentru Săbiiu este pe anu 7 fl. v. a. ear pe o jumătate de anu 3 fl. 50. Pen-

Nr. 56. ANULU XIX.

Săbiiu, in 15/27 Iulie 1871.

tru celelalte părți ale Transilvaniei și pentru provinciile din Monarchia pe unu anu 8 fl. iera pe o jumătate de anu 4 fl. v. a. Pentru princ. și țeri străine pe anu 12 1/2 anu 6 fl. Insetele se platescu pentru întâia ora cu 7 cr. sirulu, pentru a doua ore cu 5 1/2 cr. și pentru a treia repetu cu 3 1/2 cr.

cu portari morale bune, si ca au absolvitu cursulu pedagogicu cu succesu bunu in Institutulu nostru archidiececanu. In fine ca suntu cantareti si tipicari buni.

Nocrichiu in 3 Iuliu 1871.

Cu intielegerea ambelor comitete, parochiale si comunale.

G. Maieru

68—3

administratoru protopopescu.

Burs'a de Vien'a.

Din 14/26 Iulie 1871.

Metalicele 5% 59 40 Act. de creditu 284 60
Imprumut. nat. 5% 69 Argintulu 121 35
Actiile de banca 767 Gabinulu 5 84